Dienstag

Freitag

Dienstag

Dienstag
Mittwoch

Freitag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Freitag

Dienstag

Freitag

SV Neukirchen - Steinburg

D-Junioren (U 13)

Vorbereitung Saison 2015/2016

28.07.2015
31.07.2015

04.08.2015

11.08.15 oder
12.08.2015

21.08.2015

25.08.2015
01.09.2015
08.09.2015
11.09.2015

15.09.2015
18.09.2015

Trainingsauftakt 17:45

SVN — SV Hunderdorf
Treffpunkt: 16:15 Uhr

Training 17:45

SVN — C-Jugend Madls SVN
Treffpunkt 17:15 Uhr

Spvgg Pondorf-Oberzeitld. — SVN
Treffpunkt: 17:00 Uhr

Training 17:45
Training 17:45
Training 17:45

JFG Donau-Wald II — SVN
Treffpunkt: 16:00 Uhr

Training 17:45

voraussichtlich Saisonstart

- 19:15 Uhr
17:00 Uhr

- 19:15 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

- 19:15 Uhr
- 19:15 Uhr
- 19:15 Uhr
17:00 Uhr

- 19:15 Uhr

Training immer Dienstags von 17:45 — 19:15 Uhr am Sportplatz Neukirchen.
Bitte piinktlich zum Training und Treffpunkt kommen!

Solltet Ihr bei einem Training oder Spiel nicht Zeit haben, bitte rechtzeitig Bescheid geben.
SMS oder WhatsApp reicht.

Wir wiinschen Euch eine erfolgreiche und verletzungsfreie Saison!

Eure Trainer:

Philipp Achatz

Stefan Seidenader

0160-93812987

0151-57373756
09961-3997801



